Tickhill, 4 October 1361 
Hec indentura testatur quod nos WiUelmus del Skyres vicarius ecclesie de Feldkirk, Willelmus de Insula 

vicarius ecclesie de Hudresfeld, Ricardus de Normanton vicarius ecclesie de Batley et Iohannes de Estryngton 

vicarius ecclesie de Rothewell' dedimus et concessimus Ricardo filio Willelmi de Leverton de ULhM' et Isolde 

uxori sue xxx, 2 iij. acras, iij. rodas et dimidiarn rodam. terre arabilis et duas acras prad cum pertinentiis in 
TikhiT, unde xx6 acre iacent iuxta capellam Omnium Sanctorum. in campo de TikUl', xij. acre terre apud 
Othertoný et una acra, iij. rode et dimidia roda terre iacent apud Baddeslay, una acra et dityýidia acra prati iacent 
in pratis que vocantur Harelenges et dimidia acra prad iacet in Daltre engs, que quidarn terre et prata cum suis 
pertinentiis habuimus ex dono et feoffamento ciusdem Ricardi fihi Willehni de Leverton; habend' et tenend' 
prefato Ricardo et Isolde ad totam vitarn eorurn et utrisque eorundern diutius viventis libere, bene et in pace 
de nobis et heredibus nostris, reddendo inde nobis et heredibus nostris per unam rosam. rubearn ad festum 
Natfivitatis] sancti Iohannis Baptiste si petatur, faciendo pro nobis et heredibus nostris per idern tempus 

servitium inde debitum. et de iure consucturn. Nos Willelmus del Skyres, Willelmus de Insula, Ricardus de 
Normanton et Iohannes de Estryngton obligamus nos et heredes nostros quod nec nos nec heredes nostri aut 
aliquis per nos seu aliquem nostrum seu heredum. nostrorum, quicquam clamabimus vel exigemus, clamabit vel 
exiget in predictis terris et pratis durante termino supradicto contra formam. superius annotatam. In cuius rei 
testimonium tam nos [prefate kned ihrougb] quam prefati Ricardus et Isolda partibus huius indenture sigilla 
nostra alternatim apposuimus. Hiis testibus Willelmo, de Estfeld, Roberto Auty, Iohanne Coke, Willelmo, 
Perkyn', Roberto Aldewerk' de Tikhill' et aliis. Dae apud TikhiU' die lune proxima post festum, sancti 
Michaelis Archangeli anno regni regis E. tertii post conquestum xxxv'O. 

Note: Ile four vicars are from churches in the patronage of Nostell Priory. William del Skyres [Skires], chaplain, 
was presented to the church of Felkirk on 6 September 1349 by the prior and canons of Nostcll on the death of 
the incumbent; no dates are available for his successor but WIliam was no longer vicar by 10 February 1367 
r1liompson & Clay, Fasd Parvebiales 1, p. 112]. Richard of Jeverton of Tickhill was dead by 12 March 1389 [no. 
1781 and Isolda was still living on 10 October 1390 [no. 180]. 11iis document was copied by other than Scribe A 
or B [see Chapter V].